He aquí algunas ediciones clásicas de Esopo: Hudson (Oxford, 1718, in 8); Hauptmann (Leipzig, 1741, in 8); Fr. de Furiá (Florencia, 1809-1810, vols. in 8); Coray (París, 1810, in 8 la mejor).

Este es el *Index Fabularum Aesopi* (Basilea, 1538): Aquila et vulpes; Aquila et sacarabeus; Philomela et accipiter; Vulpes et hircus; Vulpes et leo; Feles et gallus; Vulpes; Vulpes et rubus; Vulpes et crocodilus; Gallus et perdix; Vulpes; Carbonarius et fullo; Piscatores; lactator; Impossibilia promitens; Malignus; Piscatores; Deceptor; Ranae; Senex et mors; Anus et medicus; Agricola et filii ipsius; Herus et canes; Mulier et gallina; Morsus cane; Adolescentuli et cocus; Feles et mures; Vulpes et simius; Thunus et delphini; Medicus et aegrotus; De fibro; Canis et gallus; Leo et rana; Leo et asinus et vulpes; Leo et ursus; Vates; Formica et columba; Vespertilio et rubus et mergus; Aegrotus et medicus; Lignator et Mercurius; Asinus et hortelanus; Auceps et cassita; Viator; Puer et mater; Pastor et mare; Punica et malus; Talpa; Vespae et perdiciis; Pavo et monedula; Singularis animal et vulpes; Cassita; Hinnulus; Lepores et ranae; Asinus et equus; Avarus; Anseres et grues; Testudo et aquila; Pulex; Cervae; Cervae et leo; Cervae et vitis; Asinus et leo; Olitor et canis; Sus et canis; Serpens et cancer; Pastor et lupus; Leo et lupus; Mulier; Cynus; Aethiops; Hirundo et cornix; Butalis; Coehleae; Mulier et cancellae venefica; Mustela; Agricola; Viatores; Ranae; Apiarius; Alcedo; Piscator; Simius et delphus; Muscae; Mercurius et statuarius; Mercurius et Tiresias; Canes; Maritus et uxor; Haedus et lupus; Cancer et vulpes; Citharaedus; Fures; Cornix et canis; Corvus et serpens; Monedula et columbae; Monedula; Mercurius; Iupiter; Lupus et ovis; Lepores; Formica; Vespertilio et mustela; Viatores; Asinus sylvestris; Asini; Asinus et vulpes; Asinus et ranae; Asinus et corvus; Asinus et vulpes; Gallina et hirundo; Camelus; Serpens; Columbae; Columbae et cornix; Dives; Pastor; Piscator et cervus; Equus et asinus; Homo et satyrus; Vulpes et lignator; Homo perfractor et staturae; Homo et canis; Piscator; Bubulcus; Corvus; Aquila; Cicada et formica; Vermis et vulpes; Gallina auripera; Leo et vulpis; Lupus et vetula; Haedus et lupus; Mulus; Serpens et agricola; Tubicen; Arundo et oliva; Lupus et grus; Galli; Senex et mors; Ranae; Agnus et lupus; De culice et leone (pp. 103-231).

4 Véase Pfeiffer, R. (1968), *History of classical scholarship: from the beginnings to the end of the Hellenistic age*, Oxford.